Регистрационный №
Дата подачи «_____»_____________20___ г.

Директору ГБПОУ «Дзержинский
музыкальный колледж»

Панкратову Андрею Евгеньевичу
от____________________________________
______________________________________
______________________________________
                                                     (ФИО полностью)

дата рождения: «____»_________________г.
паспорт серия__________№______________
дата выдачи: «_____»____________20____г.
кем выдан_____________________________
______________________________________
СНИЛС_______________________________
проживающий по адресу:________________
______________________________________
______________________________________
тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на очную форму обучения по специальности:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

на места, финансируемые из бюджета субъекта РФ □
с полным возмещением затрат    □.

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в ________ году общеобразовательное учреждение □;
образовательное учреждение начального профессионального образования □;
образовательное учреждение среднего профессионального образования □;
образовательное учреждение высшего образования  □.
Аттестат □/ диплом □ Серия ______ №___________________

Прошу создать специальные условия для проведения вступительных испытаний   □
Не нуждаюсь в создании специальных условий для проведения вступительных
испытаний   □

Являюсь победителем (лауреатом) Международных и Всероссийских конкурсов и
олимпиад по профилю Музыкальное искусство  □.

Средний балл аттестата об основном общем образовании

Имею социальные льготы ________________________________________________

       (подпись поступающего)

С уставом, копиями лицензии на
осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации
образовательной деятельности по
образовательным программам и
приложениям к ним, или отсутствия
копии указанного свидетельства, с
образовательными программами и
другими документами,
регламентирующими организацию
и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности
обучающихся ознакомлен(а)

(подпись поступающего)

С правилами подачи апелляции при
приеме по результатам
вступительных испытаний,
проводимых Колледжем
ознакомлен(а)

(подпись поступающего)

   Среднее профессиональное
   образование получаю

впервые □         не впервые □

(подпись поступающего)

С фактом необходимости
предоставления оригинала
документа об образовании
до 12 часов по московскому
времени 25.08.2023 г.
ознакомлен(а)

(подпись поступающего)

Ответственное лицо приемной комиссии _______________/_______________

  подпись                   расшифровка

Нуждаюсь в общежитии (да, нет)
Проинформирован об отсутствии у
Колледжа собственного общежития

(подпись поступающего)